
 

Poz. 74 

ZARZĄDZENIE NR 36 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 6 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 30 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego  
z dnia 23 lutego 2023 r. w sprawie powołania Zespołu 

ds. Zamówień Publicznych w kadencji 2020-2024 

Na podstawie § 36 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW  
z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1  

W zarządzeniu nr 30 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 23 lutego 
2023 r. w sprawie powołania Zespołu ds. Zamówień Publicznych w kadencji  
2020-2024 (Monitor UW z 2023 r. poz. 62) wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 2 pkt 4 skreśla się; 
2) po § 2 dodaje się § 2a w brzmieniu: 

„§ 2a 

W pracach Zespołu biorą udział z głosem doradczym: 
1) mgr Aleksandra Majchrzak – kierownik Biura Audytu Wewnętrznego; 
2) mgr inż. Paweł Błachnio – audytor wewnętrzny Biura Audytu Wewnętrznego.”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: A. Z. Nowak 
 


